НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2017 г. № 37/180
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки  Нижнеивкинского городского поселения

        В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4,5 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнеивкинское городское поселение Нижнеивкинская Поселковая Дума третьего созыва РЕШИЛА:
         1. В Часть 3 «Градостроительные регламенты», в пункт «Жилые зоны», в зону «Ж-1» в текстовой часть правил землепользования и застройки Нижнеивкинского городского поселения утвержденных Нижнеивкинской поселковой Думой третьего созыва от 08.09.2016 № 31/148 внести изменения следующего содержания:
  «Максимальная площадь земельного участка:
  для индивидуальных жилых домов – 2000 кв.м. (включая площадь застройки)
для ведения личного подсобного хозяйства 25000 кв.м. (включая площадь застройки)».
          2.
2.Опубликовань проект решения на официальном сайте Куменского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Нижнеивкинского
Городского поселения                             С.А.Алалыкин

НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2017 г. № 37/1

80

пгт Нижнеивкино

О

внесении изменений в

текстовую часть

правил землепользования и

застройки  Нижнеивкинского городского пос

еления

В

соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

–

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупр

авления в

Российской Федерации»

, статьями 4,5 Положения о публичных слушаниях в

муниципальном образовании Нижнеивкинское городско

е поселение

Нижнеивкинская Поселковая Дума третьего созыва РЕШИЛА:

1.

В Част

ь

3 «Градостроительные регламенты», в пункт «Жилые зоны»,

в зон

у

«Ж

-

1

»

в

текстов

ой

часть правил землепользования и застройки

Нижнеивкинского городского поселения утвержденных Нижнеивкинской

поселковой Думой третьего созыва от 08.09.2016 № 31/148 внести изменения

следующего содержания:

«Максимальная площадь земельного участка:

для индивидуальных жилых домов

–

2000 кв.м. (включая площадь

застройки)

для ведения личного подсобного хозяйства 25000 кв.м. (включая площадь

застройки)».

2.

2.Опубликовань проект решения на официальном сайте Куменского района.

3

. Настояще

е решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Нижнеивкинского

Городского посел

ения

С.А.Алалыкин